规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
●CWO 系列的低薄化产品（15mmL）
●保证 105℃ 3000 小时(叠加纹波电流)。
●适用于火焰检测器、液晶电视、扁平类仪器
电子测量仪器、高低频高压大功率驱动电源、工业控制电源
◆规格表
项目 特性
工作温度范围 -40~+105℃

额定
容量
[μ F]
外壳尺寸
D x L
[mm]
tanδ
20℃、
120HZ
额定纹波
电流
（Ams/105
℃,120Hz）
产品型号
160
150 22×15 0.20 0.68 CWK161HZN151MP15
200
220 30×15 0.20 0.90 CWK201HZN221MR15
180 25.4×15 0.20 0.79 CWK161HZN181MQ15 270 35×15 0.20 1.00 CWK201HZN271MA15
220 25.4×15 0.20 0.88 CWK161HZN221MQ15 330 35×15 0.20 1.07 CWK201HZN331MA15
270 30×15 0.20 0.96 CWK161HZN271MR15
250
82 22×15 0.20 0.50 CWK251HZN820MP15
330 30×15 0.20 1.06 CWK161HZN331MR15 100 25.4×15 0.20 0.59 CWK251HZN101MQ15
390 35×15 0.20 1.20 CWK161HZN391MA15 120 25.4×15 0.20 0.65 CWK251HZN121MQ15
180
120 22×15 0.20 0.61 CWK181HZN121MP15 150 30×15 0.20 0.71 CWK251HZN151MR15
150 25.4×15 0.20 0.73 CWK181HZN151MQ15 180 30×15 0.20 0.79 CWK251HZN181MR15
180 25.4×15 0.20 0.79 CWK181HZN181MQ15 220 35×15 0.20 0.90 CWK251HZN221MA15
220 30×15 0.20 0.86 CWK181HZN221MR15
400
39 22×15 0.20 0.35 CWK401HZN390MP15
270 30×15 0.20 0.96 CWK181HZN271MR15 47 25.4×15 0.20 0.40 CWK401HZN470MQ15
330 35×15 0.20 1.10 CWK181HZN331MA15 56 25.4×15 0.20 0.44 CWK401HZN560MQ15
390 35×15 0.20 1.17 CWK181HZN391MA15 68 30×15 0.20 0.46 CWK401HZN680MR15
200
120 22×15 0.20 0.61 CWK201HZN121MP15 82 30×15 0.20 0.51 CWK401HZN820MR15
150 25.4×15 0.20 0.73 CWK201HZN151MQ15 100 35×15 0.20 0.56 CWK401HZN101MA15
180 30×15 0.20 0.79 CWK201HZN181MR15 120 35×15 0.20 0.62 CWK401HZN121MA15
深 圳 市 青 佺 电 子 有 限 公 司
电话：+86-0755-27299931   传真：+86-0755-27299961
公司地址：广东省深圳市福永镇福海科技工业园